
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Num. 
706 
45 

617 
691 
881 
433 
196 
671 
400 
189 
719 
472 
281 
751 
91 

194 
287 
314 
329 
291 
475 
286 
336 
511 
884 

2 
67 

436 
468 
529 
711 
969 

Nome 
TRAMAGLINO NICOLA 
ULIVI FRANCO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
COLOMBO SIMONE 
FRANCHINI MICHELE 
BERNARDINI GUGLIELMO 
CRISTOFANI CRISTIAN 
BONARDI CRISTIAN 
MARINO FABIO 
BOCCI DANIELE 
ARENELLA MASSIMILIANO 
DALLA LIBERA STEFANO 
CONTINI CRISTIANO 
DEBBI MASSIMO 
CODULLO FRANCESCO 
ZANZANI GIANLUCA 
FAVALLI LORIS 
ROSSI GIORGIO 
LELLI MASSIMILIANO 
MAZZI GIAN LUCA 
ANASTASIO VALERIO 
BARACCANI GRAZIANO 
MANFREDI BRUNO 
CHIANESE SIMONE 
FIACCADORI GIULIANO 
FERRARI IVANO PIERANGE
RUSSO SALVATORE 
ROMANO MAURO 
MARINO FABIO 
DIMASI GIUSEPPE 
RIVIERA DIEGO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 

Classe
E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E3 

E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E3 

E3 

E3 

E3 

E4 

E4 

E4 

E3 

E4 

E3 

E4 

E4 

E3 

E4 

E3 

E3 

E4 

E4 

E4 

E3 

Tempo Migliore 
2:18.540 
2:21.002 
2:25.336 
2:30.278 
2:30.825 
2:31.532 
2:33.896 
2:36.003 
2:43.423 
2:45.548 
2:48.877 
2:49.084 
2:49.329 
2:51.765 
2:53.717 
3:02.901 
3:07.110 
3:09.019 
3:16.836 
3:17.871 
3:19.233 
3:20.533 
3:24.967 
3:31.392 
3:35.365 

Diff 

2.462 
6.796 

11.738 
12.285 
12.992 
15.356 
17.463 
24.883 
27.008 
30.337 
30.544 
30.789 
33.225 
35.177 
44.361 
48.570 
50.479 
58.296 
59.331 

1:00.693 
1:01.993 
1:06.427 
1:12.852 
1:16.825 

Nel Giro 
3 
3 
2 
3 
5 
2 
3 
3 
5 
3 
2 
4 
2 
2 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
4 
2 
2 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 
CAGIVA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
BOMBACI 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
KAVASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
TM 

Motoclub/Team 
MX GARDA LAKE 
ADVENTURES 
SPORT UISP CARPI 
BELLINZAGO 
A. FAGIOLI 
CUMARICAMBIKE 
LA QUERCIA 
MX GARDA LAKE 
CASTELLARANO 
BRILLI PERI 
PELLICORSE 
CASTELLARANO 
RT 973 MX SCHOOL 
A. FAGIOLI 
TAORMINA NEW 
RAVENNA 
CREMONA 
SPORT UISP CARPI 
LE OFFICINE 
CASTELLARANO 
CUMARICAMBIKE 
LA QUERCIA 
CEVA 
ALTA VAL TREBBIA 
ALBINEA 
BELLINZAGO 
ACHILLE VARZI 
POGGIBONSI 
BELLINZAGO 
BELLINZAGO 
GALLIATE 
REGNANO 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E3 + E4 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:22:23 

Crossdromo V. Augusta Malpensa 1,740 km 

14/04/2019 10:20 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 1^ Prova

MC M.V. GALLARATE


